ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания диссертационного совета 21.2.014.02

на базе ФГБОУ ВО КубГМУ Минздрава России

9 декабря 2025 г.                          г. Краснодар                                            № 13

Председатель диссертационного совета доктор медицинских наук, профессор

И.М. Быков.

Ученый секретарь диссертационного совета доктор медицинских наук,

профессор Н.В. Лапина.

На заседании присутствовало 16 членов совета из 18, входящих в

состав совета: А.А. Адамчик, А.В. Арутюнов, Т.В. Гайворонская,

Е.Е. Есауленко, С.Г. Канорский, С.Ю. Максюков, А.Ю. Муратова,

В.В. Мясникова, И.И. Павлюченко, В.Л. Попков, О.Н. Рисованная,

А.П. Сторожук, Р.А. Ханферьян, О.В. Цымбалов.

СЛУШАЛИ: 1. Защиту диссертации Романенко Алиной Рашитовной на тему

"Эффективность терапии хронического генерализованного пародонтита

средней степени тяжести" на соискание ученой степени кандидата

медицинских наук по специальности 3.1.7. Стоматология (медицинские

науки).

  Заслушав и обсудив доклад Романенко Алины Рашитовны, и на

основании результатов тайного голосования (за – 16, против – нет,

недействительных бюллетеней – нет),

СОВЕТ РЕШИЛ (за – 16, единогласно):

 Присудить Романенко Алине Рашитовне ученую степень кандидата

медицинских наук.

П.п. Председатель диссертационного совета 21.2.014.02

        доктор медицинских наук, профессор И.М. Быков

Выписка верна:

Учёный секретарь

диссертационного совета 21.2.014.02

доктор медицинских наук, профессор                                                                     Н.В. Лапина